Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Мизино-Лапшиновка имени Героя Советского Союза И.В.Преснякова»

Приказ
	от 02.09.20224 г

	№ 62

	[bookmark: _GoBack]

	«О школьном спортивном клубе  «Олимп»

 	В целях   активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения школьников для систематических занятий физической культурой, спортом и туризмом, совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на уроках физической культуры, воспитания у школьников общественной активности и трудолюбия, самодеятельности и организаторских способностей   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Совет школьного спортивного клуба «Олимп» на 2024-2025 уч.год.

1. Нечкина Светлана Рудольфовна (учитель физической культуры)- председатель клуба
2. Воронина Яна  (  10 кл.)- зам. председателя клуба
3. Закараева Амина (  10 кл.) - секретарь
4.  Горшков Илья  (10 кл.) - председатель коллегии судей
5. Уталиева Динара ( 9 класс)
6. Ализаде Хаял (8  класс)
7. Глухов Влад (8 класс)
8. Аржаев Иван (8 класс)
9. Тишина Лея Александровна (учитель)

        При организации работы действовать в соответствии с Положением о школьном спортивном клубе.
3. Организационное и методическое руководство клубом осуществлять заместителю директора по воспитательной работе Хусаинову И.М.
 4.Утвердить план работы клуба и расписание занятий.
 5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по  воспитательной работе   Хусаинову И.М.

Директор школы:                                                     Н.Ю.Панченко